„ mur. Ex oppofito adftitit nobis honorabilis Dionyfius,

„ artium liberalium Magifter, Ecclefias Martini Epifco-

„ pi Confefforis, in Oppido Munkacs fundatae Plebanus

„ proponens, qualiter faepefatus Joannes Epifcopus Ruthe-

„ nus fallis literis mediantibus Jura Plebaniae fuae dirimere

„ molitus fit
,
quornodoque praedecelfor ejusdem Epifcopi

„ Lucas Presbyter in dicto Clauftro S. Nicolai olim com-

,, morans, ab Avo, & Genitore noftris charifsimis falfe, &
„ iniquifsime literas impetraffet, allegans infuper, quoniam

„ indigmtm, & Sanctorum Patrum fancitis contrarium fo-

„ ret, ut Chrifliani fuas Decimas Schismaticis dare debe-

„ rent, advenientes praeterea coram nobis Populi, & Jobba-

G 3 „ gio.
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„ giones nolui Chriftiani, qui hujusmodi Decimis obligan-

„ tur, enixius nos exorando, quatenus dignaremur annuere

„ Decimas eorum, non Schismaticis, fed Plebano ipforum

„ prout III ultris Domina Elifabetha, Avia noftra, & Geni-

„ tor nolter Rex charifsimi jam prius ftatuilTent. Itaque

„ inter tot propofitiones
,
& allegationes, vires literarum

„ perfpicacius nos intendere volentes
,
cum his doctis viris,

„ qui ad latus noftrum communiter adhaerebant literas prae-

„ notatas per dictum Joannem Epifcopum exhibitas, dili-

„ gentifsime cum cura, & Itudio jufsimus perfpicere, &
„ pro evidentiore caufa fecimus inquirere veteres literas

„ praenotati D. Ducis Theodorici inveftigando ,
fi his lite-

„ ris, quas jam fatus Joannes Epifcopus exhibuit, refpon-

„ derent
,
cumque unae literae dicti Domini Ducis per Re-

„ ctorem hofpitalis Dominicum de Thur in Sz&fz commo-

„ rantem oblatae fuiffent
, vidimus & cognovimus ulla in

„ parte literis his per Epifcopum exhibitis refpondere, &
„ titulum ,& tigillum longe diverfum fore, infuper, per alia

„ plurima documenta cognovimus
,
eas ipfas literas nomine

„ dicti Theodorici Ducis faepe dicto Claufiro confectas, &
„ Joannem Epifcopum exhibitas, falfas

,
iniquas , & viri*

„ bus carituras effe, quia etiam cognovimus apertifsime

„ pargamenum pollitum, & priorem fcripturam de eo de*

„ letam elfe, & per confequens alias omnes literas ratione

,, ejusdem, & dictis Dominis Defpoto Joanne, Guberna-

„ tore Avo, & Rege Mathia Genitore noflris' charifsimis,

„ ac Conventus Sancte Crucis de Lelefz
,
ac etiam per

,, nos datas indebite, & injufie fuiffe extenfas, quas qui-

„ de n
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dem fex literas fimiliter, & noftras prius praetextu rei